

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0322001

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор

номер МВМ/19-07-СПЗ

дата 04.09.2023г

номер 6

дата 01.10.2024

Дополнительное соглашение

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
7	15.10.2024	02.10.2024	15.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:	3	4	5	6
			67 007 885,51	67 007 885,51	3 264 723,26
1	СМР		67 007 885,51	67 007 885,51	3 264 723,26
	Итого				3 264 723,26
	НДС-20%				652 944,65
	Всего с НДС				3 917 667,91
	Зачет аванса				3 730 516,59
	Итого к оплате				187 151,32

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

М.П.

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.

(расшифровка подписи)

Субподрядчик

Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

М.П.

(должность)

(подпись)

Воденников А.В.

(расшифровка подписи)

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел.8 800-101-24-13

Субподрядчик: ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

к. 2, кв.	Форма по ОКУД по ОКПО	Код
		0322005
		58306175
		по ОКПО
		12604128
Вид деятельности по ОКДП		
Договор	номер	МВМ/19-07-СПЗ
	дата	04.09.2023г
Дополнительное соглашение	номер	6
	дата	01.10.2024

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
7	15.10.2024	02.10.2024	15.10.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№		Наименование работ	Ед. изм.	Кол.	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС	Примечание
п/п	по смете				Цена за ед.	Итого	Цена за ед.	Итого		
	1	130-23-ПЖ								
	1.2	Железнодорожный путь №2								
		Верхнее строение пути №2								
1	1.2.11	Изготовление и монтаж в построечных условиях конструкций закладных МС2 (68шт., L=150мм; 0,72кг/шт.)	шт.	-20	1 263,60	(25 272,00)	130,00	-2 600,00	(27 872,00)	
2	1.2.12	Установка изделий МС-1 с огнезащитным покрытием штукатурным составом толщ. покрытия 1 мм	м	-54,50	1 673,00	(91 178,50)	1 686,00	-91 887,00	(183 065,50)	
	5	130-23-АС2								
		Демонтажные работы фасада, ворот								
3	5.2	Демонтаж существующих металлических ворот (3шт.)	т	3,20	57 400,00	183 680,00	0,00	0,00	183 680,00	
4	5.10	Заполнение оконных проемов кирпичем (380мм) (с учетом приготовления ц/п раствора вручную в построечных условиях)	м3	2,82	10 080,00	28 425,60	22 081,78	62 270,62	90 696,22	
5	5.11	Приготовление раствора вручную в построечных условиях	м3	3,20	2 741,94	8 774,21	7 158,87	22 908,38	31 682,59	
6	5.14	Антикоррозийная защита изготовленных перемычек: грунтование в 1слой ГФ-021, покрытие эмалью ПФ-115 в один слой	м2	36,71	364,80	13 391,81	60,08	2 205,54	15 597,35	
7	5.15	Утепление верха м/к ворот сэндвич-панелями	м2	7,00	2 237,00	15 659,00	3 967,00	27 769,00	43 428,00	
8	5.16	Устройство ц/п защитных стяжек t= 25мм откосов ворот по сетке кладочной 50х50х3 (с учетом приготовления ц/п раствора вручную в построечных условиях)	м2	12,46	5 438,16	67 759,47	1 199,90	14 950,75	82 710,22	
9	5.18	Изготовление на строительной площадке металлоконструкций	т	0,940	85 674,21	80 533,76	152 938,11	143 761,82	224 295,58	
10	5.19	Монтаж изготовленных металлоконструкций	т	0,940	102 809,07	96 640,53	1 022,10	960,77	97 601,30	
11	5.20	Покрытие металлоконструкций грунтовкой ГФ-021 (2 слоя). Общая толщина не менее 80 мкм	м2	41,95	218,88	9 182,02	36,32	1 523,62	10 705,64	
12	5.21	Покрытие металлоконструкций эмалью ПФ-115 (2 слоя). Общая толщина не менее 80 мкм	м2	41,95	218,88	9 182,02	127,30	5 340,24	14 522,26	
13	5.22	Кладка из кирпича	м3	13,00	10 080,00	131 040,00	24 686,00	320 918,00	451 958,00	
14	5.23	Армирование кладки сетками 50х50х3	м2	39,00	294,00	11 466,00	122,00	4 758,00	16 224,00	
15	5.25	Сверление отверстий Ø12х115	шт.	101,00	351,54	35 505,54	0,00	0,00	35 505,54	
16	5.28	Установка анкеров на высокопрочный клеевой состав	шт.	101,00	299,49	30 248,49	341,51	34 492,51	64 741,00	
		Смотровая канава 2 путь								
17	5.44	Устройство смотровой канавы	м3	19,15	18 884,77	361 643,35	20 566,99	393 857,86	755 501,21	
		Ремонт примыкания кровли к проходкам труб								
18	5.54	Ремонт примыкания кровли к проходкам труб	шт	7	15 000,00	105 000,00	6 600,00	46 200,00	151 200,00	
19	5.55	Технозласт ЭПП	м2	21	780,00	16 380,00	960,00	20 160,00	36 540,00	
20	5.56	Цементный раствор М150	м3	0,05	6 600,00	330,00	18 000,00	900,00	1 230,00	
21	5.57	Обжимной хомут	шт	14	2 760,00	38 640,00	1 200,00	16 800,00	55 440,00	
22	5.58	Юбка из металла	шт	7	4 200,00	29 400,00	4 200,00	29 400,00	58 800,00	
23	5.59	Герметик	шт	2	1 020,00	2 040,00	840,00	1 680,00	3 720,00	
		Ремонт примыкания кровли к фонарю								
24	5.60	Ремонт примыкания кровли к фонарю	п.м.	20,00	15 000,00	300 000,00	6 600,00	132 000,00	432 000,00	
25	5.61	Технозласт ЭПП	м2	40,00	780,00	31 200,00	960,00	38 400,00	69 600,00	
26	5.62	Прижимная рейка	п.м.	200,00	420,00	84 000,00	444,00	88 800,00	172 800,00	
		Ремонт примыкания кровли к фонарю								
27	5.63	Ремонт кровли	м2	4,00	4 200,00	16 800,00	6 600,00	26 400,00	43 200,00	
28	5.64	Технозласт ЭПП	м2	8,00	780,00	6 240,00	960,00	7 680,00	13 920,00	
		Дополнительные работы								
29	5.76	Заделка проема венткамеры в/о 32-33, отм. +7,600	шт.	1	129 000,00	129 000,00	-	-	129 000,00	давальческий материал
30	5.77	Кирпичная кладка из полнотелого керамического кирпича толщиной 250мм армированная сеткой 50х50х3 Вр-1 через 3 ряда кладки	м3	3,60	8 400,00	30 240,00	24 633,33	88 680,00	118 920,00	
	7	Демонтажные работы								
31	7.6	Демонтаж кранов шаровых Ду50	шт.	14	795,95	11 143,30	0,00	0,00	11 143,30	
32	7.8	Ремонт пола после демонтажа электрических шкафов	шт.	16	9 840,26	157 444,16	0,00	0,00	157 444,16	
33	7.9	Демонтаж воздуховодов существующей вентиляции	п.м.	39,80	2 672,84	106 379,03	0,00	0,00	106 379,03	
	8	Работы в венткамере								
34	8.1	Демонтаж отводов вентиляторов радиальных	шт.	2	14 215,63	28 431,26	0,00	0,00	28 431,26	
35	8.3	Монтаж перегородок из ЦСП 4000 * 1500 по изготовленной подсистеме из стальной полосы в местах демонтированных решёток	шт.	6	9 970,00	59 820,00	18 200,00	109 200,00	169 020,00	

	10	130-23-АС3 Архитектурно-строительные решения								
36	10.1	Устройство мк отверстий диам. 400 мм в покрытии здания	шт.	5	50 193,75	250 968,75	-	-	250 968,75	давальческий материал

ИТОГО стоимость с НДС 20% 3 917 667,91
в т.ч. НДС 20% 652 944,63

СДАЛ:

Субподрядчик:
Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

М.П.

ПРИНЯЛ:

Подрядчик:
Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

М.П.

Водеников А.В.
(расшифровка подписи)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)